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بیانیه مرکز فرهنگی قفقاز در محکومیت سفر نامیمون شیمون پرز رئیس جمهور ر ژیم
اشغالگر قدس به کشور شی...

فتوای رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رحمه الله علیه) : «رابطه با اسرائیل و عمّال آن ، چه رابطه تجاری و

چه رابطه سیاسی ، حرام و مخالف اسلام است»

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
بسم الله الرحمن الرحیم

(ndash; 82& سوره مبارکه مائده) ...لَتَجِدَنَّ اَشَدَّ النّاسِ عَداوَهً لِلَّذین آمَنوا الیَهودُ و الَّذینَ اَشرَکوا
به طور مسلم ، دشمن ترین مردم نسبت به مومنان را ، یهود و مشرکان خواهی یافت...

فتوای رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رحمه الله علیه) :
«رابطه با اسرائیل و عمّال آن ، چه رابطه تجاری و چه رابطه سیاسی ، حرام و مخالف اسلام است».

فتوای رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای (مدظلّه العالی) :
«تحریم اقتصادی دولت غاصب و به رسمیت شناختن آن وظیفه همه دولت های مسلمان است و ملت ها باید در برابر این مسئله حساسیت نشان دهند».

سفر پرز به باکو تقریباً در اواخر ماه ژوئن و اوایل جولای (اواسط تیرماه 88) در چارچوب دیدار وی از کشورهای مسلمان جامعه مشترک المنافع انجام خواهد شد. چشم انداز

توسعه مناسبات دو جانبه در زمینه های کشاورزی ، پزشکی و فناوری های پیشرفته در ردیف موضوعاتی هستند که در جریان این سفر مورد مذاکره قرار خواهند گرفت. گفتنی است

که الهام علیف رئیس جمهور آذربایجان در جریان دیدارش با آویگدور لیبرمن وزیر خارجه اسراییل در اوایل ماه مه (اواسط اردیبهشت) در پراگ ، پرز را به انجام دیدار رسمی از باکو

دعوت کرده بود.
به گزارش منابع دیپلماتیک ، آذربایجان نسبت به سفر آتی رئیس جمهوری اسرائیل به باکو اهمیت فراوانی قائل است. این گزارش می افزاید ، در پی سفر رئیس جمهوری اسرائیل

به باکو ، سفارت آذربایجان در اسرائیل گشایش خواهد یافت.
روابط اسرائیل با کشورهای اسلامی پس از عملیات های اخیر غزه تیره تر شده است. این حادثه حتی موجب سردی در روابط آن با ترکیه که تنهاترین و نزدیک ترین متحد نظامی

تل آویو در جهان اسلام به شمار می رود ، شده است. به نظر می رسد ، اسرائیل اکنون در جستجوی متحد جدیدی در جهان اسلام برای خود است و سفر پرز با همین هدف در نظر

گرفته شده است.
سفر شیمون پرز به آذربایجان در حالی که باکو به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2009 انتخاب شده است ، غیرقابل قبول می باشد و جمهوری آذربایجان باید اثرات

منفی سفر پرز به باکو را از پیش تشخیص داده و از آن جلوگیری کند.
مردم مسلمان جمهوری آذربایجان باید از خود بپرسند که سفر یك اشغالگر به آذربایجان چه نتایجی را به دنبال خواهد داشت؟ امروز رژیم اشغالگری به نام اسرائیل با وارد نمودن

30درصد از نفت آذربایجان و ایجاد شرایط نامطلوب اجتماعی در كشور مسلمانی چون آذربایجان، نه تنها از منافع آذربایجان در سطح بین المللی حمایت نكرده بلكه در مذاكرات

مربوط به تمامیت ارضی آذربایجان در سازمان ملل برخلاف آن رای می دهد. این رژیم در روز اشغال خوجالی با انتقال برخی از خوانندگان و نوازندگان آذری به اسرائیل به رقص و

پایکوبی پرداخته بود. در چنین شرایطی سفر رئیس چنین رژیم استعمارگری به آذربایجان تنها به ضرر آذربایجان بوده و شرایط لازم جهت نفوذ هرچه بیشتر این رژیم در این كشور

را فراهم خواهد ساخت. این سفر، آذربایجان را نه تنها در دنیای اسلام بلكه روابط این كشور را با همسایگان خود نیز با مشكلاتی مواجه خواهد كرد.
با توجه به اشغال فلسطین توسط اسرائیل ، اقدام باکو به دعوت نمودن از شیمون پرز برای انجام سفر به باکو بی احترامی به کشورهای مسلمان است و مردم مسلمان و مومن

آذربایجان نیز با این سفر مخالف هستند و لذا قصد دارند با برگزاری تظاهرات مراتب اعتراض خود را به این سفر به نمایش بگذارند.
رژیم صهیونیستی برپایه اشغالگری و زورگویی بنا نهاده شده و ضمن دشمنی با دنیای اسلام خواستار محو كردن مسلمانان می باشد. بنابراین جمهوری آذربایجان نیز به عنوان

بخشی از جهان اسلام جزء اهداف این رژیم می باشد. این رژیم در حال حاضر لباس بره به تن كرده و در تلاش است تا توجه مردم آذربایجان را به خود جلب نماید و در این راه از

عناصر افراط گرای غرب پرست استفاده می نماید.
برخی از سیاستمداران به منظور كسب امتیاز از اسرائیل و یا جلب حمایت های آمریكا سفر رئیس جمهور اسرائیل به آذربایجان را ضروری دانسته و این رژیم را از قربانیان تروریسم

قلمداد می كنند. بنابراین روشن است كه آنها چیزی از تاریخ به ذهن ندارند. اسرائیل بعد از اشغال فلسطین 850 هزار فلسطینی را در زندانهای خود به قتل رسانده و اگر فقط به

جنگ غزه اشاره داشته باشیم 700 كودك كم سن و سال در این جنایت ها كشته شده اند. آیا این قتل عام ها ترور محسوب نمی شوند؟
بلی كسانی كه فلسطین را تروریست و اسرائیل را مظلوم می دانند، چشمانی كور و قلبی آكنده از گوشت متعفن دارند. ما هنوز به مساله مسلمان بودنمان كاری نداریم.

سیاستمداران اسرائیل پرست آذربایجان نیز همانند برخی از سیاستمداران جهان، دولت ساختگی اسرائیل را كه با اشغال اراضی فلسطین توسط رژیم صهیونیستی تاسیس شده به

رسمیت شناخته- چشمان خود را در قبال جنایت های این رژیم بسته و مردم مظلوم فلسطین را كه از خود دفاع كرده تروریست می نامند. فلسطینی هایی كه 60 سال قربانی

اقدامات تروریستی بوده به خاطر دفاع از كشور خود تروریست شمرده می شوند. اما سیاستمداران طرفدار اسرائیل در آذربایجان كماكان درگیر برخی از مسائل ابتدایی بوده و

درمانده شده اند.
درست زمانی كه تمایل مردم آذربایجان به برپایی فرهنگ دینی و اسلامی همچنین جریان تنفر مردم این كشور از رژیم جنایتكار صهیونیستی به اوج خود رسیده، اقدام نسنجیده ی

دعوت از رئیس جنایتكار رژیم صهیونیستی جز تجاوز به حقوق و خواست ملت چیز دیگری نمی تواند باشد. این تجاوز معنوی با درنظر گرفتن شرایط داخلی این كشور به هیچ

عنوان پذیرفته شدنی نبوده و روشن است كه تجاوز به خواست و اراده مردم جمهوری آذربایجان پیشنهاد مقامات صهیونیستی بوده و رفته رفته ماهیت خطرناك تری پیدا خواهد

كرد.
تحلیل های واقع گرا این سفر را برای این كشور بسیار خطرناك قلمداد می كنند. به نظر آنها باكو با سیاست های نادرست، خود را در معرض فشارهای سیاسی قرار داده به طوری

كه اگر سفر شیمون پرز نتایج مثبتی را به همراه داشته باشد، باكو با رسوایی بزرگی مواجه خواهد شد. در نتیجه رژیم اسرائیل نیز به منظور كسب امتیازات بیشتر شرایط مناسبی را

بدست خواهد آورد.
تحلیل گران مستقل جدای از انتشار گسترده تبلیغات توسط مطبوعات غرب پرست پیرامون سفر رئیس رژیم جنایتكار صهیونیستی به باكـو، این سفر را تهدیدی علیه باكو قلمداد

می كنند. بسیاری از كارشناسان بر این باورند كه الهام علیف رئیس جمهور آذربایجان با دعوت از دشمن اصلی جهان اسلام یعنی رئیس رژیم اسرائیل به باكو گامی خطرناك و دور از

منطق برداشته است.
با درنظر گرفتن منافع ملی جمهوری آذربایجان این كشور كه زندگی مسالمت آمیزی با كشورهای مسلمان همسایه دارد، نبایستی زمینه های لازم برای توسعه روابط تهدیدآمیز با

رژیم اسرائیل را فراهم نماید.
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اگر امروز مناسبات و روابط باكو با اسرائیل برعكس زمان حیدر علیف به مراتب آشكار و توسعه پیدا نماید، این خود نشان از شدت وابستگی آذربایجان به اسرائیل می باشد. اگر

این مساله متوقف نشود، این وابستگی مانند سرطان تمام وجود جمهوری آذربایجان را فراگرفته و این كشور را همانند اسرائیل به باطلاق فرو خواهد برد. خصوصا به این دلیل كه

با توجه به اظهار نظر برخی از كارشناسان آمریكایی مبنی بر اینكه زمان سقوط اسرائیل فرا رسیده و در چنین شرایطی برقراری روابط با این رژیم به هیچ عنوان حركت عاقلانه ای

نخواهد بود.
مرکز فرهنگی قفقاز با توجه به موارد فوق الذکر ، سفر آتی رئیس رژیم غاصب اسرائیل به آذربایجان را صد در صد

بر ضد منافع مردم مسلمان و شیعه آذربایجان می داند و ضمن محکومیت قاطع آن ، از مردم مومن و هوشیار و عاشق اهل بیت عترت و طهارت علیهم السلام این کشور همسایه

انتظار دارد مخالفت صریح و قاطع خود را به انحاء مختلف نسبت به سفر شوم ابراز نمایند.
والسلا علی من اتبع الهدی
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